
 
 

                        Łowicz, dnia 06.12.2019 r. 

 

 

 

 

IZP.272.36.2019 

 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: „Nadzór 

inwestorski nad budową instalacji kanalizacji deszczowej kompleksu budynków ZSP Nr 2 CKZ  

w Łowiczu”. 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający udostępnia następujące informacje: 

W przedmiotowym postępowaniu do dnia 06.12.2019 r. do godz. 10.00 ofertę złożyli 

Wykonawcy: 

 

Oferta nr 1 

EKOINŻ Tomasz Popiołek 

Łuszczanowice 52G 

97-410 Kleszczów 

Cena ofertowa brutto: 3 690,00 zł 

Termin wykonania zamówienia: do 24.12.2019 r.  

Warunki płatności: termin płatności faktury 15 dni. 

 

Oferta nr 2 

Maciej Siewierski Projektowanie, Nadzory i Kierowanie Budową 

ul. Piotrkowska 83 lok.16 

90-423 Łódź 

Cena ofertowa brutto: 3 690,00 zł 

Termin wykonania zamówienia: do 24.12.2019 r.  

Warunki płatności: termin płatności faktury 15 dni. 

 

Oferta nr 3 

INEWSTOR Janusz Mostowski 

ul Katarzynów 17 

99-400 Łowicz 

Cena ofertowa brutto: 2 460,00 zł 

Termin wykonania zamówienia: do 24.12.2019 r.  

Warunki płatności: termin płatności faktury 15 dni. 

 

 

 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć  

na sfinansowanie zamówienia w wysokości 3 000,00 zł brutto. 

 

 

Przewodniczący Komisji  

      Edward Reske 


